SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
Praça Dr José Sacramento e Silva, 50 – CNPJ Nº 45 479 391 0001-07 - Porto Feliz, SP

PORTARIA 1.178, DE 07 DE JANEIRO DE 2013

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS

ADILSON STEINER, Superintendente do Serviço Autônomo de

Água e Esgoto de Porto Feliz, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições  legais e

conforme artigo 36 e anexo A da Lei Complementar nº 20, de 06 de abril de 1.998 e

alterações posteriores, N O M E I A, JOSÉ FELIX ROCCO, portador do RG

10.252.483 SSP/SP, CPF 020.667.148-28, inscrito na OAB/SP 107599, para exercer o

cargo em Comissão de ANALISTA JURÍDICO do Serviço Autônomo de Água e

Esgoto de Porto Feliz, a partir desta data, fazendo jus aos vencimentos que lhe

competirem por lei.

Dê-se ciência ao servidor.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Porto Feliz, 07 de Janeiro de 2013.

ADILSON STEINER
Superintendente

Registrado no livro competente e publicado no local de costume em 07 de Janeiro de 2013